Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

 CNPJ: 13.752.191/0001-90

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 02 AO CONTRATO Nº. 113/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 090/2025

2º  TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  CONTRATO  Nº.

113/2024,  CELEBRADO  ENTRE  O  MUNICÍPIO  DE

POTIRAGUÁ E A EMPRESA E J CONSTRUÇÕES LTDA.

1 – DO OBJETO

Constitui  objeto  do  presente  Termo  de  Apostilamento  a  alteração  da  Cláusula  Quarta  –  Da  Dotação

Orçamentária, que passa a vigorar com o acréscimo da seguinte redação:

05005 ‐ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
1002 – Construção, Ampliação, Reforma e Reequipamento das Unidades Escolares
4490.51.00.00 – Obras e Instalações
Fontes: 1542.0000, 1550.0000

2 ‐ DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Potiraguá/BA, 01 de Abril de 2025.

______________________________________
MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ

Elias de Carvalho Filho – Prefeito
CONTRATANTE

		2025-04-02T09:04:16-0300